และแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่ หรือระบบตามปริมาณจราจร       

บนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน โพธิ์ทอง - บ้านพลิ้ว  ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๓๓+๖๒๕- กม.๓๓๓+๖๒๖       

 ปริมาณงาน ๑ แห่ง 

กรมทางหลวงตกลงรับราคา บริษัท ว.ธนวัฒน์ จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท 

 (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๖๐ วัน 

 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อสิ้นสุดการอุทธรณ์แล้ว

  ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑๔  ให้ผู้ซึ่งได้ยื่นข้อเสนอ

เพื่อทำการจัดซื้อจัดจ้างกับหน่วยงานของรัฐมีสิทธิอุทธรณ์ และการยื่นอุทธรณ์จะต้องยื่นตามแบบอุทธรณ์ผลการจัด